São objetos deste leilão os bens móveis e imóvel em frente relacionados: 

LOTE 001: - Um veículo marca Volvo, tipo utilitário, modelo V70 t5 LPT, cor prata, 

ano e modelo 2001/2001. 

Documentado – 2025 quitado. 

Bancos de couro – Blindado – Pneus novos – transferência imediata. 

AVALIAÇÃO: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)  

ÔNUS: Não constam. 

LOTE 002 – Um veículo marca Mercedes Benz, Tipo ônibus, Modelo 0-362, Cor 

Bege, Ano e Modelo 1977-1977, Diesel, Pneus Novos, Ótima mecânica, bancos 

originais em molas, documentado – 2025 quitado, Excelente opção para 

Motorhome, transporte, passeios turísticos ou colecionador. 

AVALIAÇÃO: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais)  

ÔNUS: Não constam. 

LOTE 003 – Materiais Inservíveis. Metais, madeiras e materiais diversos. 

AVALIAÇÃO: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)  

ÔNUS: Não constam. 

LOTE 004 – Lote de terreno urbano determinado sob o nº 09 (nove) da quadra nº 

31 (trinta e um) do loteamento denominado Jardim Veraneio, nesta cidade de 

Campo Grande-MS, medindo 10,80  X 28,50 metros, e área total de 307,80 metros

[...]

Lado Direito com os lotes 04, 05 e parte 

do lote nº 03, ao Sul e Lado Esquerdo com o lote nº 07, ao Norte, objeto da matrícula 

nº 150-930, do Serviço Registral Imobiliário da 1ª Circunscrição Imobiliária desta 

comarca de Campo Grande-MS. 

SEM BENFEITORIAS. 

AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)  

ÔNUS: Não constam. 

3. Do Horário e local de visitação e realização do Leilão/Venda Direta: 

http://www.leiloesonlinems.com.br/

3.1. Os interessados mediante cadastro prévio e certificados das normas poderão 

oferecer lances eletrônicos através do portal www.leilõesonlinems.com.br.